



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Ontorpo Norte, 825 Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame : Pregão Presencial Nº 24/07.01/2018, com abertura no dia 10/08/2018 às 08:30 hs. NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ, LOCALIZADA A RUA CAPITÃO DIOGO LOPES, Nº 2105, BARRIO VEREDOR ANTÔNIO LIVINO DA SILVEIRA, ACARAÚ/CE. Sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE AUXÍLIO NATALIDADE (KIT BEBÊ) PARA DOAÇÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

ITEM		ESPECIFICAÇÃO		MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	ALCÚDOL A 70% 30 ML			ADV	UND	600	R\$ 5,65	R\$ 3.390,00
	cinco reais e sessenta e cinco centavos três mil, trezentos e noventa reais							
2	ALGODÃO PCT 50 G			CREMER	PCT	600	R\$ 6,16	R\$ 3.696,00
	seis reais e dezesseis centavos três mil, seiscentos e noventa e seis reais							
3	BANHEIRA 20 LITROS CORES VARIADAS			MIL PLASTIC	UND	600	R\$ 29,30	R\$ 17.580,00
	vinte e nove reais e trinta centavos dezoisete mil, quinhentos e oitenta reais							
4	CONJUNTO DE MIÃO (CALÇA E CAMISETA) CORES VARIADAS PCT COM 03 CONJUNTOS			BEBÊ	PCT	600	R\$ 21,75	R\$ 13.050,00
	vinte e um reais e setenta e cinco centavos treze mil e cinquenta reais							
5	COTONETES PCT C/ COM 75 UNIDADES			CLINDOFF	PCT	600	R\$ 2,32	R\$ 1.392,00
	dois reais e trinta e dois centavos mil trezentos e noventa e dois reais							
6	CUEIRO FLANELADO PCT COM 03 UND			BEBÊ	UND	600	R\$ 23,90	R\$ 14.340,00
	vinte e três reais e noventa centavos quatorze mil, trezentos e quarenta reais							
7	FITA ADESIVA PARA FRALDAS CORES VARIADAS 18X 20MT			EUROCEL	UND	600	R\$ 5,65	R\$ 3.390,00
	cinco reais e sessenta e cinco centavos três mil, trezentos e noventa reais							
8	FRALDA ESTAMPADAS C/ 05 UND			BEBÊ	PCT	600	R\$ 24,50	R\$ 14.700,00
	vinte e quatro reais e cinquenta centavos quatorze mil e setecentos reais							
9	KIT COM PENTE E ESCOVA INFANTIL			RCA	PCT	600	R\$ 10,35	R\$ 6.210,00
	dez reais e trinta e cinco centavos seis mil, duzentos e dez reais							
10	KIT SAPATINHO E LUVAS DE ALGODÃO PARA REDEM NASCIDO - CORES VARIADAS - PCT COM 03 PARES DE CADA			BEBÊ	PARES	600	R\$ 24,90	R\$ 14.940,00
	vinte e quatro reais e noventa centavos quatorze mil, novecentos e quarenta reais							

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Milton James de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
11	POMADA PARA ASSADIURAS 60G. doze reais e quarenta e sete centavos sete mil, quatrocentos e oitenta e dois reais	XUXINHA	UND	600	R\$ 12,47	R\$ 7.482,00
12	REDE PARA BEBÊ SEM VARIANDAS CORES VARIADAS vinte e sete reais cinquenta e dois mil e duzentos reais	BEBÊ	UND	600	R\$ 87,00	R\$ 52.200,00
13	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL - CABEÇA AOS PÉS . EMBALAGEM 200 ML doze reais e setenta e oito centavos sete mil, seiscentos e sessenta e oito reais	CHERINHO DE BEBÊ	UND	600	R\$ 12,78	R\$ 7.668,00
14	TOALHA PRA RECÉM NASCIDO BRANCA doze reais e cinquenta e seis centavos noze mil, cento e trinta e seis reais	BEBÊ	UND	600	R\$ 18,56	R\$ 11.136,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA
 cento e setenta e um mil, cento e setenta e quatro reais **R\$ 17174,00**



Splaceta

Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: sabocirolicita@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 DP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0
DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS,
PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ETC.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS
DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS.

DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE A PROPOSTA APRESENTADA PELA
EMPRESA PROPONENTE PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO QUE TRATA O PRESENTE EDITAL

CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Maracanaú, 09 de Agosto de 2018.

S. Cohen

Milton Gomes de Oliveira Filho
MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO
RG-98002079339-0 / CPF. 781.100.253-15



MJ

[Handwritten signature]